
 

幸手市ステーションギャラリー過去の展示作品 

 

 

 

 

 

   

 

          

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

埼玉県立幸手桜高等学校 

団体名 

埼玉県立幸手桜高等学校は、令和 4年 6月に開校から 10年を迎

えました。平成 25年 4月に、前身となる幸手商業高校と幸手高校

の教育財産を引き継ぎ、「幸手桜高校」が開校しました。開校から今

日に至るまで地元幸手市をはじめ、地域の皆様の御支援のおかげで

充実した教育活動が行われております。今回は、本校の 10周年記

念資料室に飾ってある資料・作品を御披露させていただきます。今

後とも変わらぬ御支援を賜りますようお願い申し上げます。 

団体の紹介 

展示期間 

令和５年１０月３１日 ～ 令和５年１１月２９日 

幸手桜高等学校の 10周年行事資料 

作品名 



 


